Stiftsstyrelsens beslut om omfordelning ur ramar 2025

Strangnas stift
Projektnamn

Hammarby kyrka, férdjupad antikvarisk férundersokning infér byte av spantak
Vastra klockstapeln, revidering av vard- och underhallsplan

S:t Botvids kyrka, renovering av fasader, tak och upphangningsanordning for klockor
Turinge kyrka, upprattande av dtgardsprogram for metallféremal

Sokande ekonomisk enhet

Kafjardens forsamling
Nykopings forsamling
Oxel6sunds férsamling
Turinge-Taxinge férsamling

Totalt fordelat belopp

Beslut (tkr)

200
38
4139
32

4409



